B38信息披露 Disclosure2025年12月23日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：300733 证券简称：西菱动力 公告编号：2025-080

成都西菱动力科技股份有限公司关于
子公司为公司融资提供担保的公告

（更正后）
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、担保情况概述
成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司”或“债务人”）全资子公司成

都西菱动力部件有限公司（简称“保证人”或“担保人”）于近日与成都农村商业
银行股份有限公司（简称“农商银行”或“债权人”）签订《最高额保证合同》（合同
编号：成农商青公高保20250008），为公司作为债务人向债权人融资提供最高额
为人民币10,000万元的保证担保。

二、担保协议的主要内容
1.被保证的债权：2025年9月17日至2027年9月16日，债权人为债务人办

理约定的各类业务而实际形成的债权；
2.保证额度：债权本金最高额为人民币10,000万元；
3.保证范围：债权本金、利息、复利、罚息和实现债权所产生的所有费用；
4.保证方式：保证人对保证债务承担连带责任；
5.保证期间：
（1）按债权人对债务人每笔贷款分别计算，自每笔借款债务履行期限届满

之日起满三年；
（2）银行承兑汇票和保函项下的保证期间为债权人垫付款之日起三

年；
（3）商业承兑汇票贴现的保证期间为贴现票据到期之日起三年；
（4）债务提前到期，保证期间自债务提前到期之日起三年；
（5）债务分期履行，每期债务保证期间均至最后一期债务履行期限届满之

日后三年止；
（6）债务展期，保证期间至重新约定的债务履行期限届满之日后三年止。
三、备查文件

1.《最高额保证合同》
成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2025年12月22日

证券代码：300733 证券简称：西菱动力 公告编号：2025-081

成都西菱动力科技股份有限公司
《关于子公司为公司融资提供担保的公告》

更正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。
成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司”）董事会于2025年12月19日

通过巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于子公司为公司融资提供担保
的公告》（公告编号：2025-080），现将部分内容更正如下：

原“一、担保情况概述
成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司”或“债务人”）全资子公司成

都西菱动力部件有限公司（简称“保证人”或“担保人”）于近日与成都农村商业
银行股份有限公司（简称“农商银行”或“债权人”）签订《最高额保证合同》（合同
编号：成农商青公高宝20250008），为公司作为债务人向债权人融资提供最高额
为人民币10,000万元的保证担保。”

更正为：
“一、担保情况概述
成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司”或“债务人”）全资子公司成

都西菱动力部件有限公司（简称“保证人”或“担保人”）于近日与成都农村商业
银行股份有限公司（简称“农商银行”或“债权人”）签订《最高额保证合同》（合同
编号：成农商青公高保20250008），为公司作为债务人向债权人融资提供最高额
为人民币10,000万元的保证担保。”

原公告其他内容不变。
成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2025年12月22日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况
宝鼎科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年10月22日收到公司控

股股东山东金都国有资本投资集团有限公司（以下简称“金都国投”）发来的《通
知函》，告知招远市国有资产监督管理局（以下简称“招远国资局”）拟将持有的
金都国投100%股权转让给山东招金集团有限公司（以下简称“招金集团”）。本
次转让完成后，公司间接控股股东将由招远国资局变更为招金集团，实际控制
人仍为招远市人民政府，详见公司于2025年10月23日披露的《关于控股股东的
股东发生变更事项的提示性公告》（公告编号：2025-052）。

2025年10月29日，公司披露了《宝鼎科技股份有限公司收购报告书摘要》、
《关于免于要约收购的提示性公告》（公告编号：2025-055)。

2025年11月4日，公司披露了《宝鼎科技股份有限公司收购报告书》、《国浩
律师（上海）事务所〈关于宝鼎科技股份有限公司收购报告书〉之法律意见书》、

《国浩律师（上海）事务所关于山东招金集团有限公司及其一致行动人免于以要
约形式增持股份之法律意见书》。

二、进展情况
近日，公司收到招金集团发来的《经营者集中反垄断审查不实施进一步审

查决定书》（反执二审查决定[2025] 751号），国家市场监督管理总局经初步审

查，决定对山东招金集团有限公司收购山东金都国有资本投资集团有限公司股
权案不实施进一步审查。

根据《上市公司收购管理办法》第五十五条规定：“收购人在收购报告书公
告后30日内仍未完成相关股份过户手续的，应当立即作出公告，说明理由；在未
完成相关股份过户期间，应当每隔30日公告相关股份过户办理进展情况”。

2025年12月22日，公司收到控股股东金都国投出具的《告知函》，获悉本次
控股股东金都国投的股权转让尚未完成过户，相关过户事宜正在推进中。

三、其他相关事项说明
公司将持续关注本次控股股东的股权转让事项的进展情况，并严格按照相

关法律法规要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资
风险。

四、备查文件
1、山东金都国有资本投资集团有限公司出具的《告知函》；
2、国家市场监督管理总局出具的《经营者集中反垄断审查不实施进一步审

查决定书》。
特此公告。

宝鼎科技股份有限公司
董 事 会

2025年12月23日

证券代码：002552 证券简称：宝鼎科技 公告编号：2025-058

宝鼎科技股份有限公司
关于控股股东的股东拟发生变更的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●贵州钢绳股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年12月19日召开2025

年第二次临时股东大会，审议通过了《关于取消监事会并修订〈公司章程〉的议
案》。根据修订后的《公司章程》，公司设职工代表董事，公司董事会中职工代表
担任董事的名额为1名。职工代表担任的董事由公司职工民主选举产生，无需
提交股东会审议。同日，公司董事会收到董事张成宇先生的辞任报告，因公司
治理结构调整，张成宇先生申请辞去公司第九届董事会非独立董事职务。

●2025年12月19日，公司召开职工代表大会，选举张成宇先生为公司职工
代表董事，任期自本次职工代表大会审议通过之日起至公司第九届董事会任期
届满之日止。

一、董事离任情况
2025年 12月 19日，公司董事会收到董事张成宇先生的辞任报告。因公司

治理结构调整，张成宇先生申请辞去公司第九届董事会非独立董事职务。张成
宇先生的辞任不会导致董事会成员低于法定人数，不影响公司董事会的正常运
作，张成宇先生的辞任报告自送达董事会之日起生效。

张成宇先生辞去公司第九届董事会非独立董事职务后，仍担任公司副总经
理职务。

二、关于选举职工代表董事情况
公司于 2025年 12月 19日召开 2025年第二次临时股东大会，审议通过了

《关于取消监事会并修订〈公司章程〉的议案》。根据《中华人民共和国公司
法》《公司章程》，公司设职工代表董事，公司董事会中职工代表担任董事的名

额为 1名。职工代表担任的董事由公司职工民主选举产生，无需提交股东会
审议。

公司于2025年12月19日召开职工代表大会，会议的召开及表决程序符合
职工代表大会决策的有关规定，经民主讨论、表决，全体职工代表一致审议通过
了《关于免除贵绳股份有限公司赵立刚、严志远职工监事职务及选举张成宇同
志为职工董事的议案》，同意选举张成宇先生(简历详见附件)为公司职工代表董
事，任期自本次职工代表大会审议通过之日起至公司第九届董事会任期届满之
日止。

张成宇先生当选职工代表董事后，公司第九届董事会及董事会下设各专门
委员会成员构成不变，公司第九届董事会中兼任公司高级管理人员及职工代表
担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一，符合有关法律法规、规
范性文件及《公司章程》的规定。

特此公告。
贵州钢绳股份有限公司

2025年12月23日
附件：张成宇简历：
张成宇，男，汉族，出生于 1976年 11月，中共党员，在职研究生，高级工程

师，历贵州钢绳（集团）有限责任公司规划管理部副部长、贵州钢绳股份有限公
司销售部副部长、技术中心常务副主任，贵州钢绳股份有限公司董事、副总经
理、技术中心党支部书记、常务副主任。现任贵州钢绳股份有限公司职工代表
董事、副总经理、技术中心党支部书记、常务副主任。

截至目前，本人未持有贵州钢绳股份有限公司股票，也没有受到中国证监
会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：600992 证券简称：贵绳股份 编号：2025-043

贵州钢绳股份有限公司
关于选举职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东会召开的时间：2025年12月22日
(二)股东会召开的地点：山西示范区中心街6号西座，四层8号会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

其中：A股股东人数

境内上市外资股股东人数（B股）

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

其中：A股股东持有股份总数

境内上市外资股股东持有股份总数(B股)
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

其中：A股股东持股占股份总数的比例（%）

境内上市外资股股东持股占股份总数的比例（%）

526
524

2
1,083,541,018
1,083,372,618

168,400
56.1655
56.1568
0.0087

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
本次股东会由公司董事长李晓武先生主持，会议的召集、召开、表决方式符

合《公司法》及《公司章程》的有关规定。
(五)公司董事和董事会秘书的列席情况
1、公司在任董事10人，列席10人。
2、董事会秘书张帆先生出席；公司全体高管列席。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于续聘会计师事务所的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,081,715,555
0

1,081,715,555

比例（%）

99.8470
0.0000

99.8315

反对

票数

1,534,323
168,400

1,702,723

比例（%）

0.1416
100.0000

0.1571

弃权

票数

122,740
0

122,740

比例（%）

0.0114
0.0000
0.0114

2、关于公司调整2025年度日常关联交易预计额度的议案
2.01议案名称：关于公司调整2025年度日常关联交易预计额度的议案（一）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

190,569,979
0

190,569,979

比例（%）

99.1333
0.0000

99.0465

反对

票数

1,504,563
168,400

1,672,963

比例（%）

0.7827
100.0000

0.8695

弃权

票数

161,640
0

161,640

比例（%）

0.0840
0.0000
0.0840

2.02议案名称：关于公司调整2025年度日常关联交易预计额度的议案（二）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

904,109,157
0

904,109,157

比例（%）

99.8181
0.0000

99.7995

反对

票数

1,506,163
168,400

1,674,563

比例（%）

0.1663
100.0000

0.1848

弃权

票数

141,440
0

141,440

比例（%）

0.0156
0.0000
0.0157

2.03议案名称：关于公司调整2025年度日常关联交易预计额度的议案（三）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,081,739,015
0

1,081,739,015

比例（%）

99.8492
0.0000

99.8337

反对

票数

1,494,163
168,400

1,662,563

比例（%）

0.1379
100.0000

0.1534

弃权

票数

139,440
0

139,440

比例（%）

0.0129
0.0000
0.0129

2.04议案名称：关于公司调整2025年度日常关联交易预计额度的议案（四）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,081,705,915
0

1,081,705,915

比例（%）

99.8462
0.0000

99.8306

反对

票数

1,498,863
168,400

1,667,263

比例（%）

0.1384
100.0000

0.1539

弃权

票数

167,840
0

167,840

比例（%）

0.0154
0.0000
0.0155

2.05议案名称：关于公司调整2025年度日常关联交易预计额度的议案（五）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

190,572,379
0

190,572,379

比例（%）

99.1345
0.0000

99.0477

反对

票数

1,492,963
168,400

1,661,363

比例（%）

0.7766
100.0000

0.8635

弃权

票数

170,840
0

170,840

比例（%）

0.0889
0.0000
0.0888

2.06议案名称：关于公司调整2025年度日常关联交易预计额度的议案（六）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,081,694,015
0

1,081,694,015

比例（%）

99.8451
0.0000

99.8295

反对

票数

1,510,763
168,400

1,679,163

比例（%）

0.1394
100.0000

0.1550

弃权

票数

167,840
0

167,840

比例（%）

0.0155
0.0000
0.0155

3、议案名称：关于修订《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,072,143,559
0

1,072,143,559

比例（%）

98.9635
0.0000

98.9481

反对

票数

11,050,719
168,400

11,219,119

比例（%）

1.0200
100.0000

1.0354

弃权

票数

178,340
0

178,340

比例（%）

0.0165
0.0000
0.0165

4、关于修订公司部分制度的议案
4.01议案名称：关于修订《山西省国新能源股份有限公司独立董事工作制

度》的议案
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,072,105,499
0

1,072,105,499

比例（%）

98.9600
0.0000

98.9446

反对

票数

11,095,579
168,400

11,263,979

比例（%）

1.0242
100.0000

1.0396

弃权

票数

171,540
0

171,540

比例（%）

0.0158
0.0000
0.0158

4.02议案名称：关于修订《山西省国新能源股份有限公司对外投资管理制
度》的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,072,151,099
0

1,072,151,099

比例（%）

98.9642
0.0000

98.9488

反对

票数

11,078,979
168,400

11,247,379

比例（%）

1.0226
100.0000

1.0380

弃权

票数

142,540
0

142,540

比例（%）

0.0132
0.0000
0.0132

4.03议案名称：关于修订《山西省国新能源股份有限公司关联交易管理办

法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,072,153,299
0

1,072,153,299

比例（%）

98.9644
0.0000

98.9490

反对

票数

11,077,279
168,400

11,245,679

比例（%）

1.0225
100.0000

1.0379

弃权

票数

142,040
0

142,040

比例（%）

0.0131
0.0000
0.0131

4.04议案名称：关于修订《山西省国新能源股份有限公司对外担保管理制

度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,071,945,239
0

1,071,945,239

比例（%）

98.9452
0.0000

98.9298

反对

票数

11,256,939
168,400

11,425,339

比例（%）

1.0391
100.0000

1.0544

弃权

票数

170,440
0

170,440

比例（%）

0.0157
0.0000
0.0158

5、议案名称：关于制定《山西省国新能源股份有限公司会计师事务所选聘制

度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

B股

普通股合计：

同意

票数

1,081,720,555
0

1,081,720,555

比例（%）

99.8475
0.0000

99.8320

反对

票数

1,504,623
168,400

1,673,023

比例（%）

0.1389
100.0000

0.1544

弃权

票数

147,440
0

147,440

比例（%）

0.0136
0.0000
0.0136

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序

号

1

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

3

4.01

4.02

4.03

4.04

5

议案名称

关于续聘会计师事务
所的议案

关于公司调整 2025年
度日常关联交易预计
额度的议案（一）

关于公司调整 2025年
度日常关联交易预计
额度的议案（二）

关于公司调整 2025年
度日常关联交易预计
额度的议案（三）

关于公司调整 2025年
度日常关联交易预计
额度的议案（四）

关于公司调整 2025年
度日常关联交易预计
额度的议案（五）

关于公司调整 2025年
度日常关联交易预计
额度的议案（六）

关于修订《公司章程》
的议案

关于修订《山西省国
新能源股份有限公司
独立董事工作制度》
的议案

关于修订《山西省国
新能源股份有限公司
对外投资管理制度》
的议案

关于修订《山西省国
新能源股份有限公司
关联交易管理办法》
的议案

关于修订《山西省国
新能源股份有限公司
对外担保管理制度》
的议案

关于制定《山西省国
新能源股份有限公司
会计师事务所选聘制
度》的议案

同意

票数

22,963,261

22,954,121

12,972,721

22,986,721

22,953,621

22,956,521

22,941,721

13,391,265

13,353,205

13,398,805

13,401,005

13,192,945

22,968,261

比例（%）

92.6359

92.5990

87.7204

92.7306

92.5970

92.6087

92.5490

54.0216

53.8681

54.0520

54.0609

53.2216

92.6561

反对

票数

1,702,723

1,672,963

1,674,563

1,662,563

1,667,263

1,661,363

1,679,163

11,219,119

11,263,979

11,247,379

11,245,679

11,425,339

1,673,023

比例（%）

6.8689

6.7489

11.3232

6.7069

6.7259

6.7021

6.7739

45.2590

45.4399

45.3730

45.3661

46.0909

6.7491

弃权

票数

122,740

161,640

141,440

139,440

167,840

170,840

167,840

178,340

171,540

142,540

142,040

170,440

147,440

比例（%）

0.4952

0.6521

0.9564

0.5625

0.6771

0.6892

0.6771

0.7194

0.6920

0.5750

0.5730

0.6875

0.5948

(三)关于议案表决的有关情况说明
1、本次会议的所有议案均获得通过。其中，议案2.01、2.05关联股东华新燃

气集团有限公司进行了回避表决；议案2.02关联股东太原市宏展房地产开发有
限公司进行了回避表决。

2、议案 3为需特别决议通过的议案，已获得有效表决权股数的 2/3以上通
过。

三、律师见证情况
1、本次股东会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所
律师：吴焕焕 敖菁萍
2、律师见证结论意见：
本所律师认为：公司本次股东会的召集和召开程序、召集人及出席本次股东

会人员的资格、本次股东会的表决程序和表决结果等相关事宜符合《公司法》等
有关法律法规、规范性文件以及公司章程的规定；本次股东会的决议合法有效。

特此公告。
山西省国新能源股份有限公司董事会

2025年12月22日
● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

证券代码：600617 900913 证券简称：国新能源 国新B股 公告编号：2025-047

山西省国新能源股份有限公司
2025年第二次临时股东会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述
蒙娜丽莎集团股份有限公司（以下简称“公司”）为满足控股子公司日常经

营和业务发展资金需要，提高公司融资决策效率，分别于2025年4月16日、2025
年 5月 16日召开第四届董事会第八次会议和 2024年度股东大会，审议通过了

《关于 2025年度对外担保额度预计的议案》，同意公司 2025年度为控股子公司
提供担保额度总计不超过人民币33 亿元。担保范围包括但不限于申请综合授
信、借款、承兑汇票等融资或开展其他日常经营业务等。担保方式包括但不限
于一般保证、连带责任保证、抵押、质押等方式。担保额度有效期自审议本议案
的股东大会决议通过之日起至下一年度审议对外担保额度的股东大会决议通
过之日。其中，同意公司为广西蒙娜丽莎新材料有限公司（以下简称“桂蒙公
司”）提供担保额度合计不超过 15亿元，具体内容详见公司于 2025年 4月 18日
在《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于2025年度对
外担保额度预计的公告》（公告编号：2025-020）。

二、担保进展情况
2025年12月22日，公司与上海浦东发展银行股份有限公司南宁分行（以下

简 称“ 浦 发 银 行 南 宁 分 行 ”）签 订 了《最 高 额 保 证 合 同》（合 同 编 号 ：
ZB6304202500000026），同意为桂蒙公司在2025年12月22日至2026年12月22
日期间向浦发银行南宁分行申请办理各类融资业务而签订的一系列合同所形
成的债务提供担保，担保的最高额为1亿元及保证范围所约定的主债权所产生
的利息或费用。

上述担保事项在公司 2024年度股东大会审批的担保额度范围内。截至
2025年 12月 22日，公司为桂蒙公司提供的实际担保余额为 33,544.14万元，剩
余实际可用担保额度为116,455.86万元。

三、被担保人基本情况
1. 公司名称：广西蒙娜丽莎新材料有限公司
2. 成立日期：2018年5月28日
3. 注册地点：梧州市藤县中和陶瓷产业园新源大道1号
4. 法定代表人：霍荣铨
5. 注册资本：人民币46,242万元
6. 经营范围：一般项目：生产、加工、制造、销售（含网上销售）：新型建筑材

料、陶瓷产品、陶瓷原料、陶瓷半成品；销售、网上销售：包装材料、建筑材料、机
械设备、水暖器材、五金配件、化工原料（危险化学品除外）装饰材料的研发、设
计、销售，艺术壁画设计，艺术陶瓷、陶瓷工艺品的设计、制作与销售；建筑装饰
软饰品设计、安装；新型环保材料技术研发、技术服务、转让；电子商务平台研发
及提供相关服务；货物进出口；技术进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业
执照依法自主开展经营活动）

7. 股权结构：公司持有桂蒙公司100%股权。
8. 主要财务数据：

单位：元
项目

资产总额

负债总额

净资产

项目

营业收入

利润总额

净利润

2025年9月30日（未经审计）

2,090,530,278.45
606,764,134.40

1,483,766,144.05
2025年1-9月（未经审计）

792,875,528.22
79,862,149.16
72,106,814.39

2024年12月31日（经审计）

2,184,764,704.57
613,105,374.91

1,571,659,329.66
2024年度（经审计）

1,251,408,670.79
145,634,598.02
133,872,383.73

9. 广西蒙娜丽莎新材料有限公司不属于失信被执行人。
四、保证合同的主要内容
保证人：蒙娜丽莎集团股份有限公司
债权人：上海浦东发展银行股份有限公司南宁分行
债务人：广西蒙娜丽莎新材料有限公司
被担保债权：本合同项下的被担保主债权为，债权人在自2025年12月22日

至2026年12月22日止的期间内与债务人办理各类融资业务所发生的债权（前
述期间是最高额担保债权的确定期间，即“债权确定期间”），以及双方约定的在
先债权（如有）。前述主债权本金余额在债权确定期间内以最高不超过等值人
民币壹亿元整为限。

保证范围：本合同项下的保证范围除了本合同所述之主债权，还及于由此
产生的利息（本合同所指利息包括利息、罚息和复利）、违约金、损害赔偿金、手
续费及其他为签订或履行本合同而发生的费用、以及债权人实现担保权利和债
权所产生的费用（包括但不限于诉讼费、律师费、差旅费等），以及根据主合同经
债权人要求债务人需补足的保证金。

保证方式：连带责任保证。
保证期间：按债权人对债务人每笔债权分别计算，自每笔债权合同债务履

行期届满之日起至该债权合同约定的债务履行期届满之日后三年止。
五、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至 2025年 12月 22日，公司审批的对外担保额度为人民币 33亿元，占公

司 2024年度经审计净资产的 99.00%；公司及控股子公司对外实际担保余额为
36,788.18万元，占公司2024年度经审计净资产的11.04%，均为公司对子公司提
供的担保。

公司不存在逾期的对外担保事项，不存在涉及诉讼的担保及因担保被判决
败诉而应承担损失的情况。

六、备查文件
1、公司与上海浦东发展银行股份有限公司南宁分行签订的《最高额保证合

同》。
特此公告。

蒙娜丽莎集团股份有限公司
董事会

2025年12月23日

证券代码：002918 证券简称：蒙娜丽莎 公告编号：2025-081
债券代码：127044 债券简称：蒙娜转债

蒙娜丽莎集团股份有限公司
关于为全资子公司提供担保的进展公告

公司股东东吴创业投资有限公司－苏州市吴企创基股权投资合伙企业(有
限合伙)保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一
致。

特别提示：
1、本次权益变动系通鼎互联信息股份有限公司（以下简称“公司”）持股 5%

以上股东东吴创业投资有限公司－苏州市吴企创基股权投资合伙企业（有限合
伙）（以下简称“吴企创基”）履行此前披露的股份减持计划。本次权益变动性质
为股份减少，不触及要约收购。

2、本次权益变动后，吴企创基持有的公司股份由 67,424,500股减少至 61,
499,700股，持有公司股份比例由5.4817%减少至4.999998%，吴企创基不再是公
司持股5%以上股东。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公
司的治理结构和持续经营产生影响。

公司于2025年11月26日披露了《关于持股5%以上股东减持股份预披露公
告》（公告编号：2025-064），公司股东吴企创基计划自公告披露之日起15个交易
日后的3个月内，即2025年12月17日至2026年3月16日期间，通过证券交易所
集中竞价的方式减持其持有的公司股份不超过6,058,000股（占公司总股本比例
不超过0.49%）。

近日，公司收到吴企创基出具的《股份减持告知函》及《简式权益变动报告
书》，吴企创基于2025年12月17日至2025年12月18日期间通过集中竞价方式
减持公司股份共计 5,924,800股，占公司总股本的 0.4817%，减持后其持有的公
司股份由67,424,500股减少至61,499,700股，持有公司股份比例由5.4817%减少
至4.999998%，权益变动触及1%及5%的整数倍，根据《证券法》、《上市公司收购
管理办法》等有关规定，现将股东减持情况公告如下：
1．基本情况

信息披露义务人

住所

权益变动时间

权益变动过程

股票简称

变动方向

是否为第一大股东或实际控制人

东吴创业投资有限公司--苏州市吴企创基股权投资合伙企业（有限合伙）

苏州市吴江区松陵镇开平路300号吴江创业投资产业园2009室

2025年12月17日至2025年12月18日

2025年12月17日至2025年12月18日期间，吴企创基通过集中竞价方式减持公司股份
共计5,924,800股，占公司总股本的0.48%，持股比例由5.4817%减少至4.999998%，权益
变动触及1%及5%整数倍。

本次减持与此前已披露的减持承诺、计划一致，减持数量在减持计划范围内，本次
减持股份不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的经营产生重大影响。

通鼎互联

上升□ 下降√
股票代码

一致行动人

是□ 否 √

002491
有□ 无√

2.本次权益变动情况

股份种类

A 股

合计

本次权益变动方式
（可多选）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出
的承诺、意向、计划

本次变动是否存在违反《证
券法》、《上市公司收购管理
办法》等法律、行政法规、部
门规章、规范性文件和本所
业务规则等规定的情况

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的
规定，是否存在不得行使表
决权的股份

6.备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √2.相关书面承诺文件 □3.律师的书面意见 □4.深交所要求的其他文件 √

是 √ 否□
公司于2025年11月26日披露了《关于持股5%以上股东减持股份预披露公告》（公告

编号：2025-064），公司股东吴企创基计划自公告披露之日起15个交易日后的3个月内，即2025年12月17日至2026年3月16日期间，通过证券交易所集中竞价的方式减持其持有的
公司股份不超过6,058,000股（占公司总股本比例不超过0.49%）。

本次减持与此前已披露的减持计划一致，未违反相关减持承诺，减持计划尚未实施完
毕。

是□ 否 √
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

是□ 否 √
如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比例。

减持股数（股）

5,924,800
5,924,800

通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明）

本次变动前持有股份

股数
（股）

67,424,500
67,424,500

0

占总股本
比例

5.4817%
5.4817%

0

本次变动后持有股份

股数
（股）

61,499,700
61,499,700

0

减持比例（%）

0.4817
0.4817

占总股本
比例

4.999998%
4.999998%

0

特此公告。
通鼎互联信息股份有限公司

董事会
2025年12月22日

证券代码：002491 证券简称：通鼎互联 公告编号：2025-067

通鼎互联信息股份有限公司
关于股东减持股份触及1%及5%整数倍
暨披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请发行境外上
市股份（H股）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板上市
的相关工作（以下简称“本次境外发行上市”）。公司已于2025年6月18日向香
港联交所递交了本次发行并上市的申请，并于同日在香港联交所网站刊登了相
关申请资料。

根据本次发行上市的时间安排及香港联交所的相关规定，公司已于2025年
12月19日向香港联交所更新递交了本次发行上市的申请，并于同日在香港联交
所网站刊登了本次发行上市的更新申请资料。该相关申请资料为公司按照香
港证券及期货事务监察委员会（以下简称“香港证监会”）和香港联交所的要求
编制和刊发，为草拟版本，其所载资料可能会适时作出更新及修订。

鉴于本次发行上市的认购对象仅限于符合相关条件的境外投资者及依据
中国相关法律法规有权进行境外证券投资的境内合格投资者，公司将不会在境
内证券交易所的网站和符合境内监管机构规定条件的媒体上刊登该申请资料，
但为使境内投资者及时了解该等申请资料披露的本次发行上市以及公司的其
他相关信息，现提供该申请资料在香港联交所网站的查询链接供查阅：

中文：
https://www1.hkexnews.hk/app/sehk/2025/107979/documents/se ⁃

hk25121901859_c.pdf
英文：
https://www1.hkexnews.hk/app/sehk/2025/107979/documents/se ⁃

hk25121901860.pdf
需要特别予以说明的是，本公告仅为境内投资者及时了解公司本次发行上

市的相关信息而作出。本公告以及刊登于香港联交所网站的申请资料均不构
成也不得视作对任何个人或实体收购、购买或认购公司本次发行的境外上市股
份（H股）的要约或要约邀请。

公司本次发行上市尚需满足多项条件（包括但不限于取得香港证监会、香
港联交所及其他有关监管机构的批准、核准），并需综合考虑市场情况以及其他
因素方可实施，尚存在不确定性。公司将根据相关事项进展情况，严格按照法
律法规的规定与要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
美格智能技术股份有限公司董事会

2025年12月22日

证券代码：002881 证券简称：美格智能 公告编号：2025-097

美格智能技术股份有限公司
关于申请发行境外上市股份（H股）并上市的进展公告